

materiale electrice

I.D.: 51679194

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.949,50 RON - 1.949,50 RON

Descriere: Cablu UTP cat5 1,12 lei/ml x 610ml=683,20lei; Fișă Legrand 50316 6,75lei/buc x 9buc=60,75lei; Fișă Legrand 50315 7,17lei/buc x 2buc=14,34lei; Fișă Legrand 50330 7,42lei/buc x 2buc=14,84lei; Dibu cu șurub 6x40 0,10lei/buc x 200buc=20,00lei; Diblu metalic gips carton 0,66lei/buc x 20buc=13,20lei; Diblu plastic gips carton 0,39lei/buc x 10buc=3,90lei; Șurub pal cap înecat 4x60 0,06lei/buc x 20buc=1,20lei; Cap prelungitorcu 4 prize Panasonic 16,58lei/buc x 4buc=66,32lei; Canal cablu 25x16 autoadeziv 1,79lei/ml x 58ml=103,82lei; Cablu MYYM 3x1,5mmp 2,25lei/ml x 30ml=67,50lei; Cablu VGA 15m 84,20lei/buc x 1buc=84,20lei; Bandă izolatoare 2,85lei/buc x 6buc=17,10lei; Mufă RJ45 0,31lei/buc x 23buc=7,13lei; Priză dublă RJ45 PT 10,15lei/buc x 6buc=60,90lei; Cablu FTP cat5 1,54lei/ml x 396ml=609,84lei; Cuplă cablu cauciuc IP44 9,32lei/ml x 3buc=27,96lei; Cuplă caucic IP44 17,74lei/buc x 3buc=53,22lei; Priză dublă st. Legrand 20,04lei/buc x 2buc=40,08lei;
